Kodlner Zoolauf am 12. Juli 2013 - 3 Runden - 5.39km

Ergebnisliste Manner

Seite 1

gedruckt 12.07.2013 20:58:15

Total. Nr.  Name Vorname Verein/*Ort Endzeit AK AK-Platz  Bruttozeit Rundenzeiten Geschwindigkeit
1 593 Schott David Rotz-Racing Velo Solingen 0:19:49 1967 M45 1 0:19:51 06:10 06:34 06:39 3:41 min/km
2 860 Hecker Erik Erikhecker@gmx.de 0:23:27 1971 M40 1 0:23:32 07:22 07:40 07:51 4:21 min/km
3 322 Eisermann Stephan Team Erdinger Alkoholfrei  0:23:41 1966 M45 2 0:23:45 07:4007:4207:43 4:24 min/km
4 398 Jagalski Dirk *Koln 0:24:28 1968 M45 3 0:24:36 07:54 08:05 07:59 4:32 min/km
5 667 Zandovsky Stefan *KoIn 0:27:01 1974 M35 1 0:27:37 08:13 08:46 09:23 5:01 min/km
6 1208 Weber Andreas BSG/DEVK 0:27:11 1978 M35 2 0:27:32 08:27 08:57 09:02 5:03 min/km
7 448 Kuhn Klaus Ginter *Bonn 0:28:36 1952 M60 1 0:28:57 08:48 09:21 09:40 5:19 min/km
8 1041 Pechan Olaf *Euskirchen 0:28:54 1964 M45 4 0:29:03 09:26 09:34 09:17 5:22 min/km
9 1104 Schnorz Dirk BSG DEVK Kdln 0:29:09 1966 M45 5 0:29:18 08:3509:37 10:19 5:25 min/km
10 311 Dommecke Andeas *KoIn 0:29:09 1963 M50 1 0:29:17 09:2509:42 09:21 5:25 min/km
11 360 Guoy Sok Ly BSG/DEVK 0:29:36 1982 M30 1 0:30:18 10:14 09:54 08:42 5:30 min/km
12 727 Bonnighausen Pierre  *K&ln 0:29:57 1980 M30 2 0:30:35 10:47 09:21 09:00 5:33 min/km
13 704 Bender Frank BSG/DEVK 0:30:01 1968 M45 6 0:30:38 10:38 09:29 09:06 5:34 min/km
14 673 Ziegler Patrick *Kaln 0:30:03 1993 MHK 1 0:30:21 09:20 09:51 10:11 5:35 min/km
15 777 Dohmen Ralf *Neuss 0:30:17 1973 M40 2 0:31:04 10:2509:43 09:27 5:37 min/km
16 612 Sonnenberg Axel BSG/DEVK 0:30:28 1972 M40 3 0:31:12 10:02 09:58 09:40 5:39 min/km
17 825 Genenger Anton *Koln 0:30:33 2002 MU12 1 0:30:56 10:1309:29 09:23 5:40 min/km
18 1182 Timm Frank *Kurten 0:31:04 1969 M40 4 0:32:14 10:38 09:55 09:46 5:46 min/km
19 788 Elfmann Jorg *Neunkirchen - Seelscheid 0:31:05 1957 M55 1 0:31:49 09:28 10:20 10:31 5:46 min/km
20 432 Klein Walter *Hurth 0:31:06 1959 M50 2 0:31:31 10:20 09:56 10:03 5:46 min/km
21 1200 Waldorf-Schdbel DietmarKoin 0:31:57 1967 M45 7 0:33:47 11:04 10:04 10:02 5:56 min/km
22 1136 Seidl Heinz *Koln 0:32:52 1970 M40 5 0:33:29 10:32 10:50 10:42 6:06 min/km
23 1312 Engel Norbert 0:33:01 1954 M55 2 0:33:46 10:46 10:38 10:48 6:08 min/km
24 713 Biervert Christian *Koln 0:33:06 1970 M40 6 0:34:17 10:53 10:29 10:54 6:09 min/km
25 846 Haentjes Uwe *Kaln 0:33:12 1979 M30 3 0:34:04 11:3310:22 10:29 6:10 min/km
26 475 Mach Sebastian *Koln 0:33:28 1979 M30 4 0:34:41 10:50 10:50 11:04 6:13 min/km
27 1088 Schiffgen Holger *Kaln 0:33:31 1969 M40 7 0:33:55 11:06 11:26 10:07 6:13 min/km
28 1277 Godecke Victor 0:33:40 2003 MU12 2 0:34:11 11:3910:46 10:24 6:15 min/km
29 499 Miller Thomas *Kaln 0:33:54 1968 M45 8 0:35:27 11:5411:0510:11 6:17 min/km
30 1275 Godecke Matthias 0:33:59 1964 M45 9 0:34:30 11:39 10:46 10:44 6:18 min/km
31 1110 Scholz Markus *Horrem 0:34:19 1984 MHK 2 0:35:25 11:4510:03 11:39 6:22 min/km
32 289 Braun Peter Los animalos 0:34:32 1966 M45 10 0:36:25 12:16 11:02 10:26 6:24 min/km
33 1084 Scheuren Dirk *Wesseling 0:35:11 1964 M45 11 0:35:32 12:1511:02 11:11 6:32 min/km
34 838 Grimm Stefan *Bergheim 0:35:24 1979 M30 5 0:36:52 10:58 11:19 12:13 6:34 min/km
35 1151 Spottke Frank RunniTanni 0:35:40 1965 M45 12 0:36:44 11:18 11:3511:57 6:37 min/km
36 1283 Herweg Christian DRH 0:35:44 1979 M30 6 0:37:35 11:4611:21 11:47 6:38 min/km
37 413 Kamp Stefan *Koln 0:36:11 1964 M45 13 0:36:57 13:18 13:28 08:34 6:43 min/km
38 848 Hahn Moritz *Kaln 0:36:15 1979 M30 7 0:36:53 11:56 11:3511:53 6:44 min/km
39 920 Klee Andreas *Wipperfurth 0:36:42 1972 M40 8 0:37:40 11:3012:22 11:58 6:49 min/km
40 513 Ohrem Thomas *Erftstadt 0:37:07 1971 M40 9 0:38:13 11:5712:03 12:15 6:53 min/km
41 765 Damisch Andreas *Pulheim 0:37:21 1985 MHK 3 0:3851 12:16 11:5512:17 6:56 min/km
42 407 Jung Markus *Kdln 0:37:56 1973 M40 10 0:39:10 12:47 12:27 11:48 7:02 min/km
43 691 Balg Matthias 0:37:59 1971 M40 11 0:38:22 11:5012:17 13:00 7:03 min/km
44 471 Lopez de Quintana Die Hasen 0:38:07 1961 M50 3  0:38:27 12:10 12:4512:19 7:04 min/km
45 897 Jungst Christian *Konstanz 0:38:23 1982 M30 8 0:39:55 12:5512:40 11:57 7:07 min/km
46 718 Biwer Martin BSG/DEVK 0:39:18 1962 M50 4 0:40:15 13:2013:24 11:42 7:18 min/km

EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice (www.frielingsdorf-datenservice.de)
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1 319 Dulak Daniela Vorwarts Kéln/Team 0:23:40 1974 W35 1 0:23:45 07:4007:43 07:43 4:24 min/km
2 406 Jirgensen Anja hypnocoaching 0:27:59 1977 W35 2 0:28:18 09:09 08:52 09:15 5:12 min/km
3 389 Hoft Rita Eichhoonche op Tour 0:28:54 1964 W45 1 0:29:02 09:26 09:35 09:18 5:22 min/km
4 813 Franke Dagmar *Hiirth 0:28:54 1978 W35 3 0:29:02 09:26 09:34 09:18 5:22 min/km
5 808 Foelkel Barbara BSG DEVK Kéln 0:29:08 1981 W30 1 0:29:18 09:09 09:38 09:41 5:24 min/km
6 134 |Irzik Ole *Koln 0:29:23 2003WU12 1 0:30:23 09:13 08:48 10:35 5:27 min/km
7 728 Bonnighausen Sabrina *Kgln 0:29:57 1980 W30 2 0:30:35 10:47 09:21 09:00 5:34 min/km
8 1227 Wimmel lris *KoIn 0:30:28 1978 W35 4 0:31:12 10:03 09:58 09:40 5:39 min/km
9 888 Iflander Kerstin *QOdenthal 0:30:39 1980 W30 3 0:31:05 10:26 09:53 09:36 5:41 min/km
10 1096 Schneider Clara *KoIn 0:30:54 1996 WU18 1 0:31:23 10:23 09:39 10:03 5:44 min/km
11 695 Bartz Gudrun *Pulheim 0:31:04 1967 W45 2 0:31:29 10:20 09:55 10:02 5:46 min/km
12 329 Esser Tamara *Bergheim 0:31:51 1975 W35 5 0:33:34 10:34 10:16 10:14 5:55 min/km
13 1167 Sturm Elke BSG/DEVK 0:31:57 1962 W50 1 0:32:41 10:59 10:20 09:49 5:56 min/km
14 1233 Woyssada Janka *Sinnersdorf 0:31:57 1988 WHK 1 0:32:27 10:18 10:21 10:28 5:56 min/km
15 983 LORI Helga *Pulheim 0:31:57 1964 W45 3 0:32:22 10:20 09:56 10:52 5:56 min/km
16 755 Busch Anja *Erftstadt 0:32:04 1968 W45 4 0:32:22 10:49 10:15 10:17 5:57 min/km
17 1159 Stelgens Silvia *St. Augustin 0:32:04 1962 W50 2 0:32:23 10:49 10:1510:17 5:57 min/km
18 698 Becker Kim *KoIn 0:32:15 1991 WHK 2 0:32:48 10:2510:22 10:39 5:59 min/km
19 563 Santamaria Jana Cologne on fire 0:32:16 1979 W30 4 0:32:43 10:26 10:25 10:37 5:59 min/km
20 705 Bender Gaby BSG DEVK Kdln 0:32:20 1969 W40 1 0:32:56 10:5510:34 10:02 5:60 min/km
21 1057 Pullem Kerstin *KoIn 0:32:35 1953 W60 1 0:32:47 10:06 10:45 10:58 6:03 min/km
22 851 Hamacher-Portz Eva Team AZ West 0:32:37 1969 W40 2 0:33:32 10:56 10:42 10:12 6:03 min/km
23 911 Keimes Susanne *Wiehl 0:32:48 1964 W45 5 0:33:35 12:21 09:58 09:39 6:05 min/km
24 1313 Henning Cerstin 0:32:49 1971 W40 3 0:33:17 10:5310:39 10:25 6:05 min/km
25 1094 Schmitz Sabina 0:32:51 1981 W30 5 0:33:13 10:22 10:41 10:59 6:06 min/km
26 763 Cramer Angela 0:32:51 1983 W30 6 0:33:13 10:22 10:41 10:59 6:06 min/km
27 1135 Seidl Andrea *Koln 0:32:53 1970 W40 4  0:33:29 10:32 10:50 10:42 6:06 min/km
28 657 Wilden Brigitte BSG/DEVK 0:33:02 1958 W55 1 0:33:46 11:3010:21 10:22 6:08 min/km
29 928 Knauf Nina BSG DEVK Kdln 0:33:14 1980 W30 7 0:33:50 10:56 10:35 10:50 6:10 min/km
30 909 Kassebeer Ute *Erftstadt 0:33:16 1971 W40 5 0:34:50 11:56 10:28 10:02 6:10 min/km
30 908 Kassebeer Miriam *Erftstadt 0:33:16 2000 WU14 1 0:34:50 11:56 10:28 10:02 6:10 min/km
32 639 Von Deylen Jennifer  Rafeds P6mps 0:33:18 1974 W35 6 0:33:58 11:29 10:34 10:25 6:11 min/km
33 1205 Warnecke Doreen BSG/DEVK 0:33:19 1982 W30 8 0:34:27 10:26 11:09 10:56 6:11 min/km
34 1210 Weege Annika *KoIn 0:33:31 1980 W30 9 0:33:55 11:07 11:26 10:06 6:13 min/km
35 633 Vasicek Karin *KoIn 0:33:34 1960 W50 3 0:33:53 10:48 10:4511:12 6:14 min/km
36 548 Rehagen Martina *Lohmar 0:33:34 1968 W45 6 0:33:54 10:48 10:4511:12 6:14 min/km
37 703 Bellinghausen Tanja  Die Madels vom Ponyhof 0:33:40 1972 W40 6 0:35:35 11:30 10:50 10:35 6:15 min/km
38 300 Busse-Plum Katrin BSG/DEVK 0:33:40 1975 W35 7 0:34:55 11:28 10:42 10:42 6:15 min/km
39 1027 Nitz Sabine *Pulheim 0:33:42 1971 W40 7 0:35:09 11:04 10:4511:01 6:15 min/km
40 502 Negrean Dr. Monica  *KdIn 0:33:46 1974 W35 8 0:33:56 11:06 11:03 10:51 6:16 min/km
41 560 Sahl Sarah *Koln 0:33:49 1986 WHK 3 0:34:06 10:59 11:03 11:01 6:16 min/km
42 656 Wiemuth Alina *KoIn 0:33:54 1999 WU16 1 0:35:27 11:5411:0510:12 6:17 min/km
43 1276 Godecke Clara 0:33:59 2000 WU14 2 0:34:29 11:39 10:46 10:43 6:18 min/km
44 711 Bewermeier Anne *KoIn 0:34:01 1983W30 10 0:34:15 10:3011:1511:30 6:19 min/km
45 1299 Landsberg Helena 0:34:02 2001 WU14 3 0:35:01 12:0310:51 10:20 6:19 min/km
46 491 Mohr Andrea *Hiirth 0:34:02 1968 W45 7 0:34:56 11:38 10:49 10:43 6:19 min/km
47 937 Konig Kathrin *Lindlar 0:34:05 1969 W40 8 0:35:00 11:2910:51 11:00 6:19 min/km
48 907 Kassebeer Johanna  *Erftstadt 0:34:15 1999 WU16 2 0:35:49 11:56 10:33 10:52 6:21 min/km
49 686 Arpogaus Daniela BSG/DEVK 0:34:20 1989 WHK 4 0:34:49 11:16 11:00 11:11 6:22 min/km
50 1296 Landsberg Susanne 0:34:29 1969 W40 9 0:35:29 12:02 10:52 10:42 6:24 min/km
51 753 Busch Maria *Koln 0:34:31 1962 W50 4  0:34:49 10:56 10:57 11:48 6:24 min/km
52 1190 Ulrich Petra BSG/DEVK 0:34:36 1962 W50 5 0:35:20 11:0811:1511:26 6:25 min/km
53 1054 Poreschack Sophie *Koln 0:34:48 2000 WU14 4 0:35:00 10:56 11:54 11:14 6:28 min/km

EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice (www.frielingsdorf-datenservice.de)
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347
375
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344
1092
592
1032
791
1085
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397
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671
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1015
1144
1137
371
1163
915
1239
751
849
643
1122
1199
1222
1119
541
743
559
265

Fonk Julia

Kesseler Melanie
SiR-Dahmen Renate
Oberbdrsch Angelika
Berger Rena

Lemm Helga
Wilhelm Dr. Sabine
Gonsior Nina

Blum Irene
Hanel-Hensel Monika
Brull Ursula
Albayrak Dilek
Szyplinski Sabrina
Heinrichs Marion
Christ Jennifer
Schievelkamp Petra
Gerke Juliane
Havemann Birgit
Rossa Nicole
Zickermann Sabine
Garboniak Sonja
Schmelzer Christiane
Schornstein Conny
Ohrem Claudia
Engel Jennifer
Scheutwinkel Annika
Feck Jennifer
Steinbach Angelika
Bartsch Anna
Corzilius Gitte
Dassler Tanja
Eberhard Nadine
Krickhaus Sabrina
Lohn Melanie
Waltermann Heike
Jagalski Alexandra
Niederwieser Andrea
Ziegler Birgit

Klink Angelika

Muhr Miriam

Simons Carina
Serefoglu Eda
Haug-Kupper Rebekka
Stoltefaut Janina
Keulertz Eleonore
Zimmermann Nadine
Bruweleit Susanne
Halm Astrid

Wagner Angelika
Schilke Marianne
Wagner Tamara
Wieser Monika
Schuckel Stefanie
Pitz Anja

Breiding Melanie
Sanger Monika
Balkhausen Gisela

*Pulheim
*NUmbrecht
Kreissparkasse Koln
*Bergisch Gladbach
Agnesschnecken
*Elsdorf

*Koln

*Dusseldorf

*Koln

*Koln

*Koln

*Duren
*Dormagen
*Kerpen
*Leverkusen

Dei 3 Trolle

*Koln

Team Erdinger Alkoholfrei
Staubwolke Rossa
*Troisdorf

Die 3 Trolle

*Koln

*Koln

*Erftstadt
*Pulheim
*Wesseling
*Pulheim

Die GenuBlaufer
*Koln

*Hurth

*Koln

*Leverkusen

*Koln

*Koln

*Koln

FI Sport e.V.
*Konstanz

*Koln

Flotte Gazellen
*Kerpen

*Koln

*Koln
*Rommerskirchen
*Gevelsberg
*Bergheim
*Siegburg

*Koln

*Rosrath
*Erftstadt
*Erftstadt

*Koln

*Bergisch Gladbach
*Hurth

*Koln

*Kdln

BSG RheinEnergie
kein

0:34:49
0:34:49
0:34:58
0:35:02
0:35:04
0:35:07
0:35:16
0:35:16
0:35:21
0:35:27
0:35:29
0:36:01
0:36:08
0:36:19
0:36:21
0:36:29
0:36:40
0:36:43
0:36:44
0:36:49
0:36:51
0:36:51
0:36:51
0:37:07
0:37:21
0:37:21
0:37:22
0:37:25
0:37:44
0:37:54
0:37:57
0:38:09
0:38:12
0:38:14
0:38:19
0:38:23
0:38:23
0:38:37
0:38:38
0:38:53
0:38:55
0:39:19
0:39:38
0:39:39
0:39:45
0:40:06
0:40:10
0:40:10
0:40:15
0:40:15
0:40:23
0:41:01
0:41:11
0:41:44
0:41:44
0:41:47
0:42:37

1999 WU16
1975 W35
1944 W65
1959 W50
1974 W35
1969 W40
1981 W30
1982 W30
1980 W30
1962 W50
1978 W35
1979 W30
1985 WHK
1971 W40
1988 WHK
1974 W35
1986 WHK
1971 W40
1970 W40
1977 W35
1974 W35
1978 W35
1974 W35
1970 W40
1988 WHK
1999 WU16
1979 W30
1961 W50
1986 WHK
1969 W40
1969 W40
1982 W30
1984 WHK
1984 WHK
1971 W40
1970 W40
1983 W30
1964 W45
1956 W55
1970 W40
1984 WHK
1987 WHK
1984 WHK
1991 WHK
1959 W50
1976 W35
1967 W45
1967 W45
1970 W40
1965 W45
1980 W30
1957 W55
1965 W45
1980 W30
1979 W30
1976 W35
1963 W50

11
6
12

19
12
13
14
15

9
17

9
10
20
11
18

3
12
19
20
18
10

0:35:00
0:35:47
0:35:27
0:36:28
0:36:33
0:35:25
0:36:54
0:36:54
0:36:29
0:36:09
0:37:57
0:37:04
0:36:22
0:37:36
0:36:53
0:37:22
0:37:18
0:37:54
0:38:00
0:38:28
0:37:45
0:37:24
0:37:45
0:38:13
0:38:51
0:38:57
0:38:51
0:39:12
0:38:21
0:38:24
0:38:26
0:39:06
0:38:32
0:39:50
0:39:58
0:39:32
0:39:55
0:39:18
0:38:54
0:40:11
0:40:48
0:41:16
0:40:59
0:40:23
0:40:18
0:40:40
0:40:49
0:40:49
0:40:57
0:40:57
0:41:04
0:41:58
0:41:45
0:43:42
0:43:43
0:42:08
0:43:58
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10:56 11:54 11:14
11:27 11:18 11:16
11:19 11:20 11:28
12:07 10:58 10:58
11:4511:25 11:04
11:1311:30 11:35
12:08 11:19 11:02
12:08 11:19 11:03
11:39 11:21 11:34
11:58 11:17 11:19
11:29 11:31 11:55
11:0512:20 11:51
10:40 11:51 12:48
12:17 11:43 11:30
11:38 11:53 11:59
11:20 11:47 12:27
11:50 11:57 12:00
12:01 11:48 11:57
12:14 12:12 11:30
12:11 12:09 11:40
11:38 11:54 12:30
11:52 12:00 12:08
11:38 11:54 12:30
11:58 12:02 12:16
12:16 11:56 12:17
12:05 12:28 11:58
12:16 11:56 12:17
12:2312:01 12:08
13:05 10:55 12:47
11:42 12:30 12:53
11:51 12:29 12:42
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11:54 12:35 12:51
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12:2513:22 13:22
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13:14 13:32 12:35
13:14 13:33 12:34
12:29 13:10 13:54
13:11 13:22 13:30
12:31 13:26 14:09
13:33 13:34 13:47
13:33 13:34 13:47
13:27 13:49 13:40
13:26 14:38 13:36

6:28 min/km
6:28 min/km
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6:50 min/km
6:50 min/km
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7:21 min/km
7:21 min/km
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7:30 min/km
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111 759 Christ Angela *Leverkusen 0:44:33 1992 WHK 16 0:45:04 13:38 15:05 14:56 8:16 min/km
112 430 Kietschka Susi *Koln 0:44:41 1965W45 13 0:46:06 14:25 14:54 14:25 8:18 min/km
113 992 Matzke Nina *Hurth 0:44:55 1994 WU20 1 0:46:29 12:44 14:39 16:40 8:20 min/km
114 814 Franzke Alexandra *Frechen 0:45:05 1968 W45 14 0:46:17 14:42 14:47 14:37 8:22 min/km
115 1235 Zak Evelin *Koln 0:45:14 1982W30 21 0:45:27 13:51 15:09 15:18 8:24 min/km

EDV-Service: Frielingsdorf-Datenservice (www.frielingsdorf-datenservice.de)



